quod Summam suprat Ducentorum florenorum Polonicarum idem Regnum debe-
 bit et tenebitur prout se ac suos Successores in et sub bono suo qd abj ac Summis
 pecuniar' quibusu' habet et habenda' et obligat' p'sent' eidem f'editoribus
 suis vel eorum p'ont' hinc pro die et festo Conuentionis Sancti Pauli Apostoli in
 Anno Millmo Sexcentmo Quinquagesimo Septimo prompta parata ac inuise
 pecunia dare solvere et aram officio Arch' p'sentib'z realiter et effectiue re-
 ponere et relinquere repositam et relictam rursus ab eodem officio non egre-
 uere nec arguere soluerit Summa mirata nullis modis tam seruequam per
 suas quasi submissas et subordinat' personar' non impedire nec impugnare
 Sed sub validitate Summa Ducentorum florenorum Polonice per eundem Regem
 vel eius Successores memorat' f'editoribus suis obnox' soluta Summa p'ont' qd
 tenet et real' debiti p'otempore et loco. Suprat ad soluen' succumbent' In quo
 quidem Ratio mo' qd ad soluen' p'ont' Summa q' ipsa principali non soluta
 solacida' uat' q'nt' memorat' Reg' Suis Hieronymus Chlowicki vel eius
 Successores ad instantiam memorat' f'editorum suorum Suis vel Successorum
 ad Regem Suis Casren' Caple' Premij et Optunc' Reg' suu' orato' quoad re-
 sp'andone' p'ectat' mediana' temp' in primis p'nt' termino tanquam p'emotor'
 stare un' parere m'ere p'adium p'tatum lucere m'itudo' p'nt' satisficere
 ac omne iudicatum pati debet et tenebitur Sed ac suos Successores ad ead' ora
 m'bit' et obligat' p'sent' illum ternua' p'imum seremptorium et alia' vel
 exinde consequent' fausa' eiusdem termino' Temp' serem' et non' uera' infr.
 mitate p'omission' mandonitate' Successorum legon' intra vel extra Regnum
 Seruis militari' admanente' ad ead'orem vel abj' quibusu' delatione'
 et legalib' impediment' non differend' ad questonem' et terea' ultra p'og'nd'
 Offe' Reg' Casren' Premij hinc' termino' delatione' tibi non recipiunt' nullis
 uocib' appellandis ac eorum p'seuon' fauen' ac p'omissa' oia' uocib' Suis
 p'hib'z vel p'hib'z eia' Suis' Super uis' fatal' uis' uerme' in bello for-
 uon' hon' ac abj' quibusu' Suis remedij' et de' en'is non subterfugiendo
 nec modo' aliis quous' eundem' hanc tua' p'tent' p'nt' Regno' ad q'd se m'ere'

Sobaniomskie Lyoniczkie Conciibus sedunt

Comparentes personaliter coram Officio et Arch' p'sent' Casren' Capitaneal'
 Premij Suis' Andrzej Sobaniowski et Catherine Coniuges legitime
 et quidem maritus abj' per se Coniuges uero cum eiusdem' Mariti Suis
 Tuhoni' Coniugal' p'nt' personali' u' hon' ad inf'atta' recognida' conu'nt'
 Suis' ment' et corpor' exante' a tem' p'nt' Suis' Suis' Suis' Suis' quibus
 uis' p'priet' competent' reciden' p'nt' ad Casren' p'nt' p'nt'
 end' p'nt' Suis' quoad actum' p'ntem' attinet' rec' p'nt'
 uis' generaliter omib' istalr' explanare' uerpa'

244

palam liberi publici ac peremptum recognoverunt et quilibet illorum seu suorum pro
 interese recognovet quia ipsi de omni et integro iure suo vix de Inscriptiombus
 binis factis Premysien Prima viz de Inscriptiōe Debitorum sibi Recognoscen-
 ses et Inoss Saulum Michalowski et Annam de Janice Coniuges Legimus Super
 Summam Trecentorum florenorum Polonicarum modo simpliciter debita et reco-
 gnita atq Summa ipsa Trecentorum florenorum Polonicarum in eadem Inscriptiōe
 Debitorum contenta Litera de Inscriptiōe Aggravationa Intervisa centis inter eos
 dem Recognoscen et factis Michalowski Coniuges ratione certarum rerum et
 conditionum in eadem Intervisa contenti de actu et data illius in Villa Thence die
 Septima mensis Julii Septembris Quinguesimo Secundo confite et
 conscripserunt manibus eorundem Recognoscen et factorum Michalowski Coni-
 gum subscriptis et sigillis Litera Trecentorum florenorum Polonicarum formati coram
 Officio Terris ab invicem facta et recognita Recor et de bonis in eadem Inter-
 visa eadvisi subreptis Summa oneratis atq ipsa eadem Intervisa scripta de
 omni latior sum omni quibusvis iure dominio et proprietate atq cum alijs
 earundem Inscriptiōum et contractus conditionibus punctis Clausulis
 articulis Litera Legamentis ac necibus generaliter unius Recor sum-
 ma et factis et bonorum Summa eadem oneratis dicitur fructibus proventus
 redditibus redditibus et emolumentis in universum omnibus competentibus
 et proprietas quavis sum parata eorundem omnium Tutore euiditione
 Intra et passim continuata in hucusq per se Regentes responsione attractis
 et pertinentibus in universum omnibus nihil ex premissis sum de
 minis et proprietatis ac cuiusvis competentis et proprietas pro
 se Recognoscenbus sibi Successionibus aut quopiam alio reventando
 et excipiendis Verum prout hoc idem ius est sum Summa bonarum sup-
 scripta Summa eadem onerata ac premissa omnia superius re-
 censita se Recognoscenbus acceperunt et prout bona eadem
 supra scripta in Intervisa memorata specificata tenuerunt ha-
 buerunt et possidebant tenere habere et possidere debuerunt et
 missas omnia sibi Recognoscenbus iure legitimo servierunt
 de factis Premysien Samueli Vionicki et alij
 Coniugibus Legitimis ac ipsorum Success-
 ab ipsis pro premissis plenaria et sufficienti

Santofachone

sano favore gloriosus etc. ad ascendendum per aduocatum et ad ascendendum
 sententia omnia et integrum ut supra licet quibusdam omnium et singulis
 in personam eorundem Ludouici Liguribus coniugum Christianorum
 suorum et eorum successorum totaliter et plenarie transfunduntur transfe-
 runt et incorporantur. Quod transferunt transfundunt et incorpo-
 rant generaliter in quodlibet deus spiritum summam bonam summam eadem
 memorata quibusdam omnia deperit memorata generaliter absque iuramen-
 tum et defacto spiritum Liguribus cum officio generalis Memoratis Ludouici
 Christianorum suis et eorum primis dunt admittunt realem rationem
 et auaalem pacemque pro forma per Mentem quicumque Imperentem
 et Nobiles suos legationem volent officio acceptam. Per ipsos Le-
 nentes Liguribus coniugum Christianorum suis et eorum successorum
 ut supra summam bonam summam eadem memorata ac ipsa omnia
 superiora memorata generaliter modo generaliter absque cum primis eorundem
 Tabularibus et Notariis Imperentem et conjugum tamen habent scriptis
 identitatis quibus et pacem Imperentem ad ipsos suos et suos suos
 quibus beneplacito transferunt libere et plenarie conferendi. Et
 facti sunt Originalibus et Originalibus iure compleverit generaliter
 ipsi et transferri hinc. Debetur et tribuuntur Memoratis Liguribus
 ipsi et suis successoribus in eo deus bonis deus generaliter omnibus ac sum-
 ma penamque quibuslibet habitis et habitis indubie et obligantur
 ipsi Ludouici Liguribus coniugum Christianorum suis et eorum suc-
 cessores indubie iure ipso summa bonam summam eadem memorata
 ac ipsa omnia generaliter absque conditione eorundem omnium
 ab omni et quavis in personam iudicis quancumque personarum
 iustitiam fidei etc. et eorum fidei etc. et persona
 et ratione sui Liguribus successorum suorum tantummodo et non aliter
 exigenda ratione iure transfusory in omni iudicio et officio Legum
 exigenda Imperentem quibus opus fuerit facti defendere summe
 intercedere et obviare indubie in ipso iudicio facti
 hoc ipso deus spiritum summam bonam summam eadem memorata ac ipsa

227

Accedat ad Instanciam Memoratorum Insuper Samueli Zywie-
 li et Regina Chrobilcha successiva legatione et Summarum ducum
 iure ipsi successores ad officium gentis castren' Capitan' Premyslay
 beatus Regis de prelo quod ad mandatum prelati Mediarum semp.
 in primo pariter terminis tanquam peremptoria stare unquam
 respondere Datum et tunc habere preceptionem quod est satis facere ut
 omne iudicium per se habet et tenebitur Regi ac suis successoribus ad eadem re-
 mittere et obligat gentes illam terminum primum peremptoria vobis ois
 exinde consequentes causas eisdem terminis. super peremptoria vera
 informate per Maion Minoritate successione legatione infra real' cap-
 tra Regnum veritas Militari ad Munitur ad Euitorem vel alio quibus
 dilatione et legalibus impedimentis non differendo ad quatuordecim tercia ill-
 tra proximos Officij gentis castren' Premyslay terminis dilacionem
 sibi non recipiendo Nullas rationes appellationis ac eorum prosecutiones
 faciendo alio nisi omnia perenni simplicibus vel negligenti evasionibus
 suspensio fatalis iuris temporaneis in bello conventiones ac alio quibusvis
 iuris remediis et defensionibus non subrogando nec modo alio quocumque
 deinde huiusmodi personam Accusationem ad postea omnia Mediarum

Actum in Castro Premyslay feria tertia post
 Dominicam Inuocavit Quadagesimalem pro-
 xima Anno Domini Milleesimo Sexcentesimo Quin-
 quagesimo Vinto.

Wapowski Grochowskiemu Donat.

Comparens personaliter coram Officio et Actis iudicibus castren' Capitanij
 Premyslay Insuper Carolus de Radochone Marowski Colon' Magnificus
 Stanislaw de eadem Radochone Wapowski Castelloni Premyslay fi-
 liae bononia Appidi Dymos et alio iureo perhaerenti super Jani Mer-
 te ex corpore eius et omni ditione iuribus Jurisdictionis suas quibusvis
 proprijs et competens recedendo Insuper iuris castren' Capitanij Premyslay
 Jurisdictionis quoad actum gentis attinet de cum successibus ac bonis suis
 generaliter omnibus totaliter et plene resignando et debet per
 tam libere publicae ac per eam illa resignatio sua ipse Donat sua
 propria vel hereditaria infatta Neque totum et integrum Oppidum.

16/15